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RASDno-2025-430
Päätoiminen matemaattisten aineiden tuntiopettaja (matematiikka, fysiikka ja kemia), 
toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen, aloitus 1.8.2025

Rasekon ammattiopistossa oli haettavana yhteisten tutkinnon osien matemaattisten  
aineiden päätoiminen tuntiopettaja toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen   
1.8.2025 alkaen.

Matemaattisten aineiden päätoimisen tuntiopettajan tehtäviin kuuluu yhteisten 
tutkinnon osien matemaattisten aineiden (matematiikka, fysiikka ja kemia) opetus-, 
ohjaus- ja arviointitehtävät. Lisäksi työhön voi kuulua myös muita tehtäviä, kuten 
esimerkiksi hanke- ja kehittämistyötä sekä muita opetettavia opintokokonaisuuksia ja 
osaamisen tunnistamis- ja tunnustamistyötä. Arvostamme aikaisempaa opetus- ja 
ohjauskokemusta sekä työkokemusta opetettavilta aloilta. Lisäksi arvostamme kykyä 
suunnitella ja toteuttaa työelämälähtöistä ja ammattialoihin integroitua 
matemaattisten aineiden opetusta. Eduksi luemme verkkopedagogiikan osaamisen.

Hakemukset pyydettiin toimittamaan 30.4.2025 klo 12.00 mennessä. Avoin työpaikka 
ilmoitettiin TE-palveluiden internetsivuilla sekä Rasekon kotisivuilla 7.4.2025. Lisäksi 
työpaikasta on tiedotettu mm. LinkedIn- palvelussa. Määräajassa saapui neljä (4) 
hakemus. Hakijoista kaksi (2) täytti opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 
annetun asetuksen 986/1998 (muutettu 1150/2017) mukaisen kelpoisuusvaatimuksen.

Haastatteluihin kutsuttiin kaksi hakijaa, jotka täyttivät kelpoisuusvaatimukset. 
Haastattelut pidettiin 12.5.2025 ja 13.5.2025. Haastattelijoina toimivat koulutusjohtaja 
Terhi Alatalo, koulutuspäällikkö Teija Mielonen ja koulutuspäällikkö Heidi Mäenpää.

Dzejla Bacic (FM, opettaja) on toiminut ammatillisessa oppilaitoksessa yhteisten 
tutkinnon osien (matematiikka, fysiikka ja kemia) opettajana noin kolme vuotta. Lisäksi 
Bacicilla on kokemusta matemaattisten aineiden opetuksesta Bacic on hyödyntänyt 
opetuksessaan erilaisia verkkopedagogisia ratkaisuja sekä osallistunut osaamisen 
tunnistamis- ja tunnustamistyöhön. Bacic on suorittanut opintoja tietotekniikasta. 
Bacic on toteuttanut yhteisten tutkinnon osien opetusta integroiden niitä ammatillisiin 
opintoihin.

Aino Tuomola (FM, opettaja) on työskennellyt matemaattisten aineiden opettajana 
yhteiskoulussa/lukiossa noin kolme vuotta. Tuomola on toiminut erityisopetus-
hankkeessa kehittäjä-opettajana (erityistä tukea tarvitsevien ohjaaminen, tukiopetus 
ja kerhotoiminta). Tuomola on suorittanut opintoja tietotekniikasta, erityisesti 
ohjelmoinnista. Tuomola on hyödyntänyt opetuksessaan sähköisiä ohjelmia.

Koulutusjohtaja ja koulutuspalvelupäälliköt esittävät, että työkokemuksen, 
koulutuksen ja henkilökohtaisten ominaisuuksien perusteella tehdyn 
kokonaisarvion perusteella Dzejla Bacic on soveltuvin tehtävään.

Rasekon henkilöstön eläketurvayhtiö on Keva ja henkilöstön työtapaturmayhtiö on lf 
Vahinkovakuutus Oyj.

Päätöksen peruste
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Raision seudun koulutuskuntayhtymän hallintosäännön 35 §:n mukaan johtava 
rehtori ottaa henkilöt yli vuoden kestävään työ- tai virkasuhteeseen.

Päätös
Päätän valita Dzejla Bacicin Rasekon ammattiopiston yhteisiin tutkinnon osiin 
päätoimisen tuntiopettajan (matemaattiset aineet) virkasuhteeseen 1.8.2025 alkaen 
toistaiseksi. Valitsen Bacicin mahdollisen kieltäytymisen varalle Aino Tuomolan. 
Viranhoitopaikka on palvelussuhteen alkaessa Eeronkuja 3.

Virkasuhteen ehdot, päätoimisen tuntiopettajan vuosityöaika, palkkaus ja vapaajaksot 
ovat OVTES C-osion mukaiset. Irtisanomisajat ovat OVTES A-osion mukaiset.

Päätös on ehdollinen, kunnes Dzejla Bacic on esittänyt terveydentilastaan 
hyväksyttävän selvityksen ja laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain (504/2002) edellyttämän rikosrekisteriotteen  
(Rikosrekisterilaki 770/1993, 6§ 2 mom.). Rikosrekisteriote sekä selvitys 
terveydentilasta tulee toimittaa työnantajalle 15.08.2025 mennessä.

Tiedoksi
Hakijat, koulutusjohtaja Terhi Alatalo, koulutuspäällikkö Teija Mielonen, 
koulutuspäällikkö Heidi Mäenpää

Allekirjoitus

Maria Taipale, johtava rehtori

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Tämä päätös on julkisesti nähtävillä kuntayhtymän kotisivuilla 2.6.2025.

Tämä asiakirja on hyväksytty koneellisesti Raision seudun koulutuskuntayhtymän 
asianhallintajärjestelmässä. Hyväksynnän oikeellisuuden voi varmistaa 
koulutuskuntayhtymän kirjaamosta.

Raisiossa
02.06.2025

Meri Saario

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostitse, joka on lähetetty 2.6.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 61

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kuntalain (410/2015) mukaisen kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen.

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
kuntayhtymän jäsenkunta tai sen jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Raision seudun kuntayhtymän kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Kuntayhtymän jäsenkunnan tai sen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä kuntayhtymän 
kotisivuilla. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta muutoksenhakuaikaan. Jos muutoksenhakuajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän 
jälkeen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

• päätös, johon haetaan oikaisua

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi

• millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Raision seudun 
koulutuskuntayhtymän yhtymähallitus

Kirjaamon yhteystiedot:
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Postiosoite:       Eeronkuja 4 A, 21200 Raisio  

Käyntiosoite:     Eeronkuja 4 A, 21200 Raisio

Sähköpostiosoite: kirjaamo@raseko.fi             

Puhelinnumero: 02 437 7500                            

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista torstaihin klo 9-14 ja perjantaisin klo 9 - 13.

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää kuntayhtymän kirjaamosta.
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